72
15
hoc modo quomodo et bibit in fine quod admodum idolorum ista gloria
fiat id est occasione tua gloria propter que christus motus est propter quod
cursus non est sic quomodo sit aut peccantes id est est propter
non solum est quod proxima si eam deus propter quod odit apostolus non
propter si eam filius enim abstinentia adveniens istum est meretoria
et etiam nana ad salutem quovis doceat istum quod istis quomodo non est licita

Quoniam si liber non sum apostolus. **N**one propter istum dominum
meum vivo: **N**one opus meum vos estis idcirco. **E**t si alijs
non sum apostolus. si tamen vobis sum nunc signatus a prelatibus mei
vos estis idcirco mea defensio apud eos qui me inter-
rogant. **H**ec est. **N**unc non habet potestatem manducandi
et bibendi. **N**unc non habet potestatem sororem mulierem a-
ducendi sic et cetera apostolus. **E**t fratres domini et ceteri?
Nut ego solo et barnabas non habet potestatem hoc
operandi. **Q**uis militat suis stipendijs unquam? **Q**uis pla-
tat vineam et de fructu eius non edit? **Q**uis pascet
gregem et de lacte gregis non manducat? **N**atquid
in homine. **H**ec dico an et hec lex non dicit? **S**criptum
est enim in lege moysi non alligat os bouis triturantis.
Nunc debet ara esse deo? an non propter nos ha-
bit? **N**am propter nos unquam scriptum sunt quos debet esse qui
arat arare et qui triturat esse fructus percipiendi. **S**i

vobis spūalia seūāgimagnū em ē si cūalia vā
metamq. si **S**i alij p̄tatis vā p̄tates sūt q̄re
nō potū nos: **S**z nō vsi sumq. ac p̄tate s̄ oīa susti
neg. ne offendiaulū demq. evā^o xpi. **N**escitis
quoz qui isacrario opant^r. q̄ desacrario sūt edūt
Et a' altari p̄ticipā^r. Ita et dñs ordinavit hys q'
evā^o q̄nūtiat dē vā^o vivē. **E**go at nullo horū vsi
sū. **N**ō at hęc sapi sūt ut ita ime fiat bonū ē
em m' magis mori. q̄ ut gloria meā quis
evacuet nā si evāgelisaveo nō ē m' glia.
nāitas em m' incūbit. **D**e em m' est si non
evāgelisaveo. **S**i em volens hoc ago mēte dē
hēo si aut i vity dispēsatio m' crediti ē. **Q**ue
ē go merces mea ut evā^o p̄dicās. s̄n̄ sup̄tu
penā evā^o ut nō abutā me p̄tate tēvāgelio
Nā ai essem liber exoibz om̄ me serūū feci
ut p̄tes lucrifacere. **E**t facty sūt iudeis t̄m̄ iudey
ut iudeos lucrare. **H**ys q̄ sublege sūt q̄i sublege

viii

esse dū ipse nō essem sublege ut eos q̄ sublege
 erāt lucra facere **H**is qui sū lege erāt tūq̄ sū
 lege essem **C**ū sit lege dei nō essem. s; illege epi
 essem **U**t lucra facere eos q̄ sū lege erāt **F**acto sū
 infirmis infirmitatē ut infirmos lucra facere **D**ico oīa
 facta sū ut oēs facere saluos **D**ia aut facio p̄
 enam ut p̄iceps eius efficiat **N**escitis q̄ h̄i q̄
 istudio curāt oēs q̄dē curāt. s; vni natiuit p̄uū
 Sic currite ut q̄phēdatis **D**ominis em̄ q̄ in gona
 gredit. ab oīb; se abstinēt. Et illi q̄dē ut corrupta
 coronā accipiat **V**os aut itorrupta **E**go t̄ q̄sem
 sic curro nō q̄i t̄m certū sic p̄ugno nō q̄i aerem
 verberās **S**; castigo corp̄ meū. et t̄eruitutē redigo

ne forte cū alijs p̄dicauerim ipse reprobus efficiar
Capitulu vni p̄quā ap̄to reprehendit a liquorē distendit sic
 dicitur t̄ducit eos ad p̄fectōz s; ut ab illis abstinēt ne infirmos
 scandalizet et est ut si et alijs maḡ p̄uū p̄uū p̄uū
 Et p̄mo ad hoc t̄ducit sui exēp̄o **2o** currit in studio inestit
 q̄ h̄i **3o** Currit p̄uū sciendū q̄ ap̄to se ponit alijs t̄p̄ hoc q̄ h̄i
 h̄i t̄p̄tate accipiendi sūpt̄ ab illis qui ad p̄dicabat t̄n abstinēbat
 dictū q̄rens ex p̄io labore ut maḡ p̄ficaret in dicitur et p̄ h̄em
 apparebat q̄d nōn t̄reba lucra t̄p̄tate sed salute aiay p̄ hoc est
 p̄cludēbat via flis ap̄tis q̄ p̄dicabat t̄n t̄p̄alis lucra sit q̄
 p̄cedit q̄ p̄mo declarat p̄uū **2o** remouit subū in nō s̄p̄si aut
 p̄ma t̄res q̄ p̄mo declarat p̄uū **3o** t̄p̄tate secūto declarat t̄o
 ubi si nōs vob **3o** expo t̄ nescitis q̄ h̄i **4o** aut p̄ t̄p̄ aut t̄p̄

in officio apostolici et usque publici et auctoritate veteris testamenti et
 quis militat et si magis et circa primum sacerdos per aliam malignam
 dicebat paulus non esse apostolum eo quod non fuit copulatus quoniam in domino
 spiritu christo sic alii apostoli primo declarat se esse apostolum et perbat
 tentum ubi nunquam circa primum dicit non suum libere id est hinc
 libera potestate accipiendi supra publicatione evangelii quod
 nemo hoc ratione officij de quo dicit non sui apostolo quod dicitur nullo
 per adeo missa ad predicandum evangelium actum primum sequente
 in barnabam et paulo nonne domine in spiritu et uidi quod dicitur nullo
 via ad appropinquaret damasco ut dicitur aliqui usque non sit scriptum
 actum primum sed solus qui audiuit deum loquente per non omnia scripta sunt
 vidit et ipse scriptura quod fuit excellens visio quod aliorum apostolorum
 quod vidit ipse in terra sua ad egyptum per sedere in quod dicit aliquis
 quod viderit diuinam essentia unde in corinthios per dicit se scriptura
 fuisse usque ad domum celum perbat ulterius apostolatus sui dicit nonne
 operam meam id est effectum operis hoc est apostolatus mei vos estis
 domine et deo primum agente quod dicit nullo per amem habuisti in terra fidei
 per subdit et si alius non sit apostolo quod dicit et si alii vellet quod negre
 vos in non potest non signavit apostolatus mei id est forma
 doctrine christi primum in terra est impressa sic valios apostolos est missa
 illis quibus predicauerunt mea defensus id est apostolatus mei perbat
 apud eos qui domine interrogat iniqua dubitates de apostolatu meo
 perbat vna querisio ad fidei primum nunquam declarato sui apostolatus
 officio hic ante ostendit se hinc potestate accipiendi supra exarsue
 tudine aliorum apostolorum dicit nunquam non hoc potestate manducati id est
 vnde dicit debemus vris quod dicit nullo sic alii apostoli debemus illos
 quibus illi predicauerunt nunquam non habes potestate sorore et iniquis
 id est matrona deuota et fidele in ad ducit administrandu nob
 nra quod dicit nullo alique enim mulieras deuote centum seante fuisse
 christum predicantem de suis facultatibus ei ministrantes mat perbat
 et hic in in et etiam factum est alius christus per assensum christi in
 subdit et ceteri apostoli sunt hinc domini id est eius qui agnati symacoli et perbat
 et reliqui et cephas petro sic notato christo solus primum aut sol
 ego et barnabas quod dicit nulla ratio est que hinc duo magis prouentur
 hac potestate qua alii apostoli quis militat suis superueniens unquam
 quod dicit nulla nullo milites stipendia sumunt a populo terre quam
 defendit ostendit de agricolis et gregum pastoribus et perbat enim
 fuerit milites qui hereticos surgentes et inuicia domini cultores
 et gregis domini pastores propter quod apostolo a populo supra debebat
 nunquam hic ostendit ostendit auctoritate legis domine dicens
 nunquam in quibus id est ex auctoritate quod dicit homine factum hinc
 in quod predicatores supra hinc debent a populo quod dicit et in hoc
 auctoritate legis domine scriptum est semper deuter perbat non alligabis os
 bouis trituranti id est predicatori laboranti in arca domini et quod
 sic primum debeat usque ostendit dicit nunquam de bouis cura est deo
 circa quod scribitur quod si quis diuina prouidentia primum se extendat ad omnia
 quantum ad minimum in natura intellectualis speciali modo subit
 diuine prouidentie quantum quod dicit dominus sui actus et caritas est in omni
 et tunc suum super et non non est cura deo de bonis rationabilibus quod non
 sunt hinc finis caritatis de per aut diuina directiva est in omni super
 nale perbat quod dicitur veteris testamenti sunt ad hoc referenda immediate
 quantum ad illa quod directe locum de futura vite aut mediate in omni
 copalia facta veteris testamenti sunt signa noui in quod dicitur capitulo septimo
 et non preceptum dixerunt trituranti non alligando fuit factum dicitur

pdicatoris Innegando id subdit an ut nos utiqz scripta sunt qd dymo
 qz figura e pte ipm figurati sic naly an taberna pedes e pte
 vnu icelazio epns nas her ut nos scripta sut q admoe exeat
 quoz det ille q arat arae id est ifecuritate accipie di supm
 no in dicit pter spem qua pnuo pdicator no e supm tpales
 s fucty bftitudinis eterne Qua aut hic pdicatio qzanti i qntu
appetit corda homi adfide suscipienda sic arans terra appetit
adsems suscepro et simuliter trituzati i qntu sua pdicatio sege
gant omi amalis su grana apaleis Si nos hic qntu pbat apli
ppositu tpti rde pma e rationale em e q gnuant bona mar
ora amoi sut spualia amiske mox q sut copalia Sic aut e
ipito go it eto e qd Si nos vob spualia seminaq et accipi
hic si p qz magnu em est si nos carnalia vta metamq id est
bona ad sustentaco carnis nana q dymo e modicu x tu boni
qd vob mistas Szaly hic qntu po adho rzo qz pseudo apli
accipiebat supm et multo magis veri ag apli accipe poterat
jo dicit si aly id est pseudo apli pnt vte pncipes sut id est
conoz tpalud tptate vta existenciu inde iuuendo qre no
nos dno possug q dymo potore rzo her s ne vti sum qe
har p tate rzo suppositis s qz possit aliquis dicere jo apli
for supm no et accepit q no idigut jo hoc remouit dices s
oia sustineo in penuria et labore aduictu amredu ne offen
diculu id est impedimtu Deniq ewa epi id est pdicator
evan p hoc em pnd pcludat via peccandi fas aplis
pdicatio q luca tpalis quoz pdica erat impedimtu vel
tatis ewa qz abm qz admimisebat fta veris Tollebat
impedimtu expte corinthoz qui forte erat auai saltu mlt
pter qd mag libente accepisset pdicaco apli si supm ab
eis accepisset Nescitis hic po rzo lz em qe rzo nalis vt in
quis uiuat qm qd laborat id est nescitis q dymo qz ho est
notozud quoz qz q icelazio opant id est itemplo s sacerdo
et mistri que de iactazio sut eout id est hnt idelicu qe em
erat gme qz apud iudeos et gentiles ita et dno ordinauat
vta mat p v de pdicatoribz de digna e opariq sbo suo et id
de tra qui altari sunt et cu altari pncipia ita et dno ordinaut
hys qui ewan amant De ewa uiue Exo aut nullo hor usufu
no lapsi her hic qntu apli remouet duou possit em aqs
credere q pdicta dixisset apli eo q vellet accipe supm jo
remouet et dicit iduas q primo ondit se nolle vti apt hactate
zo q magis vlt aly seruire sua cu liber dicit pnuo id no
lapsi aut her de p tate accipiedi supm vt ita fiat iue id est
vt accipia et subdit rzo dices bonu e in manibz mozi id est
moz malu e hoc moz em malu vspu maioris s r racione
eligant et voin qua vt gloria mea id est mercede p expedo
de pdicaco ewa in supm rzo pdict Quis euacuet q d
hoc est in malu maximu na et si ewa gelizauere id est ewa
pdicauere supm accipiedo no e merceda id est sup exomo
istm impleo pceptu in qunctu jo subdit natus in iudic
ex pcepto dei ve em in si no ewa gelizauere ex gnuisioe pcepti
si em voles hoc agere mercede gabeo i qntu deo obsequi at
ivito sic balam bndicabat pto isrl nuu p m dispesam
credita e id est aly s fias s no m q e q mea merces s r ex
hibicio sup exrogat id dicaco ewa Respod vt ewa pntis
supm no accipiedo in supm pona ewa Phoc pcludes via

17

His apostolis et cum descenderet corinthios ut predicaret et tunc subdit
ut non abutatur potestate mea appetendo viam factis apostolis et predicando
corinthios si superbia accipem et tunc facti apostoli audiamur per
superbia et predicaret frequenter miseret deus facti apostoli et abutitur
superbia evangelium eto e q dicit apostoli ut non abutatur id est
ut non semper occasio aly abutendi accipere in superbia erat an-
tu si ut per predicta q abstinence erat supererogatio na tu
liber hic qnto qnto ont se oitavelle sezure et ad descende
hi absq pto ut oes possit iduce ad salute dices na tu liber
ex oibz et nllis ho meti meris ad lignis omi me suu
feri id est oia p gratia pdicando et eoz ifirmitatibz ad obo
scendo ut ptes curi facere et facti su iudeis tanq iudeis
legalia obseruato ut puta thymotheu ariadeo acti xvi
et itepto cu aly iudeis se purificando acti xxi. Qm obser
uatoz vo legalia distinguit em augm nri tpa pnuu fut
alpe temp date usq ad mote xpi et tuc illa obseruatio
indebat subcepto iudeis in quibz fut lex data 21 vo tpo
fuit itermiduo apassioe xpi usq ad publicacoem evan. et
illo tpe poterat criminosa obseruari agusis deus de iu
gansimo ita in q no poneret i fide crededo q sn tti obser
uatoe fides xpi no sufficit ad salute 27 e alpe evan publi
canti et de tpe et extit illa obseruao fuit mortifera q se
clarat e eoz cessatio et hoc mo paulo qui de iudaismo e
q veris illo tpe legalia lez obseruasse hys q sublege fut id est
sannitimus et sabuans q qm libros monsi tuc recipiant
qui pte dicit lex apud hebreos et se q sublege eoz te
descendebz eis qnto potera in tlicit hys qui sn lege erat
id est genbz q lege sapto no habebat tanq sn lege eoz
q descendebz eis quo in qnto videba iudeis lege tenetibz
cu sn lege dei no eoz tenebat em lege monsi qnto admo
ralia q manet itege noua i qua erat aplo so subdi
st lege eoz xpi i facti su ifirma i hanc abstinence alia
ad vitandu scandala temoz ut ex sup dicit et ut oes statz in
cludat subdit oia facti su oia qnto possu late descendo. et tuz
ad hoc motua ont dices oia facti su evan ut cura sn impe
dimeto ut tuz eoz effiaz i pmissione oia st gratie et ipm et
stie ifuturo q pmittit tewardz ut pteps eoz id est meretoz
recipiant eoz pmeri pdicatoz ne sat p quia aplo tluqit corin
thios ad pteps sui statz ex qnto qnto facit hoc exo arietu in
stadio et agomifancu tpe oratio qui oia sui cursu et agoms
impeditua salicite devitat et oia p motua diligetoz puzat
vita vero pms q agomifancu agomifancu e qnto insultu tpe tncoz et
qnto cursu ad obtinendis pnuu dicit nescit q d dno et e notozu
si vna accipit pnuu q d ita et paua demult accipit et tene feli
atuz pnuu q fidoite et p fenerete curat ppa tntat ayat ex
nati fut vocati paua vo electi qnto q d dicit sic curate fide
lite et p faverate ut pphedat p rancu vite et tene oia aut hic pot
ex de agone dices q aut q rancu qnto ut heat victoria alia
se abstinet q impedit ipm et illa q d dicit ut corruptibile q d si
facit hoc qnto tpe pnuu mltu magi deo hoc face qnto et tnu
abstineto ab oibz impeditis nre salaty et operando nos id est
p motuis so q d dicit de se ipso qnto qnto pnuu tntat nre
qnto tntat qz certezat i sua bnta futura pnuu reuelacoz
2a ad thymotheu eto repolta e m corona iuste q sic pnuu

et temptaciones non quod aere verberas: non tamquam sic ille qui aere volerat
 phostu Si castigo corpus meum remitto carnis stimulum et servitute
redigo in via regis recte cui vires sustineat non obedire ne forte ad
alios perducamur eos inducendo ad opera profana per regis et finem
 punitela mea et temptaciones ligam sciret se denumero elector
 so ut pditio e in no debebat ad omittit deattingentibus ad salute
 obtinenda. qz sic sub dei pcepto cadit tlor ee saluandu ita ex cadit
 media p q gsecutur e salute ut q popa etia virtute et qm i pr
 q dz za peti pmo satagite ut pbon opa vocat: vraz et electoz faciat

Nolo enim vos ignorare fratres quos pres me
 oes sub nube fuerunt et oes mare transierunt et oes in
 monte baptizati sunt in nube et in mari et oes eade escam
 spiritualem manducauerunt. et oes eade potum spiritualem
 biberunt. **D**ebat autem de spiritali mente eos petra pe-
 tra autem erat christus. **S**ed non in partibus eorum beneplacitum
 est deo. **N**on perstrati sunt in deserto. **N**ec autem in fine facta sunt
 nisi. **U**t non simus concupiscentes malorum sic et illi concupi-
 erunt. **N**eq; idolatre officium sic quidam episcopi. q
 admotus factus est. **S**edit populus manducare et libere
 et surreperit ludem. **N**eq; fornicem sic quidam episcopi
 fornicati sunt. **E**t ceciderunt una die viginti tria milia.
Neq; temptati christi sic quidam eorum temptauerunt et a ser-
 pentibus perierunt. **N**eq; murrurauerunt sic quidam eorum:
 murrurauerunt et perierunt a beptematioe. **N**ec autem omnia

ista attingebat illi scripta sunt ad corinthios maius in
fines seculorum deuenient. Itaque qui se existimat stare
videat ne cadat. Tentatio uos non apprehendit nisi huma-
na. Sed uidet autem deus quod non praeter uos tentat super id
quod potestis. sed praeter cum tentatione uentum ut possit
sustine. Propter autem carissimi mei. fugite ab idolorum
cultura. Et prouerbis loquor uos ipse iudicatis
quod dicit Calix benedictus cui benedictio. Nonne quoniam
tatio sanguinis christi est. Et panis qui frangitur nonne
praeparatio corporis domini est. Quorum unum panis et
unum corpus in unum sumimus omnes qui domino pane et uno cali-
ce praeparati. Videte israel secundum quoniam tione qui edunt
hostias praecipue sunt altaris. Quod genus dicitur quod
idolis immolatum sit aequum. aut quoddam sit aequum. Sed
qui immolat gentes demonis immolat et non deo. Nolo
autem uos socios fieri demoniorum. Non potestis calicem
domini bibere et calicem demoniorum. Non potestis mensam
domini praecipue esse et mensam demoniorum. In emulam

dñy. **N**uquid foriores illo sumus. **D**ñi m̄ licet
 s̄ nō oīa expediūt. Oīa licet s̄ nō oīa edificant. **N**ec
 q̄ suū ē q̄rat. s̄ quod aliū. **D**e q̄ immacello veit
 māduate Nichil itērogātes p̄t̄ q̄stāz. **D**ñi em̄
 ē terra et plentudo ei. **S**i q̄s vos t̄fideliū et
 vltis re. oē q̄ ayrom̄ vob māduate Nichil i
 tērogātes p̄t̄ q̄stāz. **S**i quis aut̄ dixerit hoc
 ymolatū ē n̄dot. nolite māduate p̄ter illū q̄
 iūctūit et p̄t̄ q̄stāz. **C**ōsacriā aut̄ dico nō tuā s̄
 aliū. **D**t q̄ em̄ libertas mea iudicat̄ ab aliena. **N**ā
Si eo ai grā p̄cipio q̄ pla s̄phemiō p̄eo q̄ grās
 ago. **S**ive go māduate s̄ libitis vt aliud q̄ facit̄
 oīa t̄gloriā dei facite. **D**ine offensioē estote
 iudeis et genibz. et ecclē dei. **S**ic et ego p̄ oīa oībz
 placeo. **N**ō q̄rēs ad mihi vtile ē. sed q̄ multis vt
 salui fiant. **C**apitulu **P** q̄ q̄ ap̄t̄ p̄ p̄mit̄ l̄ra p̄t̄
 p̄ p̄mo declarat̄ p̄ntēz p̄cipiāz et dicit̄ iūctū
 q̄m p̄mū sciedū q̄ t̄x̄itu d̄gypto d̄q̄ m̄ltā iūctū q̄tūit̄ filijs
 isrl̄ vt p̄ t̄x̄odo et libro n̄uoz et t̄m̄ multi tot̄ cōf̄ioz i grāh d̄
 clinauet̄ ap̄cipiāz m̄se n̄doloz vt p̄ t̄x̄odo p̄ p̄ij. **S**edit p̄t̄
 māduate et vide p̄ d̄sacriāz vitulo q̄ flati et p̄ca n̄dolo p̄hego
 nū p̄ p̄ et alioz p̄t̄n fuer̄t t̄iutes p̄m̄ti sic go p̄cedit ap̄t̄

qz po dicta bnficia reco lit 2o punicos i gator ont i hno iplib 3o ex
 dicti cautos nos reddi i itaqz Uzum pnu dicit Nolo aut vob
ignozare fies ymo diligetur actudo quoz pres nri ex egypto
exentes oes ta boi q mali subnube fuerit eos attingente q
estm p die exodi xiiii Et oes mare trāserit exodi xviii et oes
imense id est iudicati moysi bapuzati sut et inube et imare
figura at q trāsitū iste maris et pteatio nubis fura fuit baptis
matis et oes ea de ista spuale maducaturt it manna exodi
xvi q dicit estm spualis qz no virtute nature s diuie potes fuit fia
scramti eukaristie q spua nutrit Et oes eude potu spuale libert
st aqua de petra educta virtute diuina exodi xvii so dr potu spualis
potu spualis ad subdi bibeat aut despirituale id est potu dntu
spuali virtute consepte eos petra id est petra eoz desiderio olse:
ste vituū in diuina hoc pstate Et oes potu spualit q figurabat
aqua gracie xpm dāda so subdi petra aut erat xv sū figuratue
eo mo cordi quo ymago heraulis id est vocat s no iplib hie
qntē ondit punicos i gator dicit s no iplib eoz cuplantidē
justitanti qm qd declarat pfectu dicit Na pstrati sut i deserto
id est multi eoz horribili mote i signu ire diuie Ut p dēp dora:
toiqz nū xviii et de chore et si ad herentib nū xvi hie at ista
fracta sut nri p q si et grauiq punicem si debnfays dei itege
noua collat mizati fuerimo ad pta reuertetes so subdi ut no
siuq grupifctos maloz it et pū lra vsq i padmo scriptu est
exodi xxxii Sedit populu maducare an et tūbe i ueneratue
vituli fabricati Et surzeperut lude id est idolatrare q i uene:
zatioz ydoli qntab at it hore neqz fomicem sic qū dēp pū ad mu:
heribz madiamtis ut habet nū xxv et ceciderut vna die iq
mer e of illud qd dicit nū xxv q ceciderut vna cor milia q mior
nūqz cludt i maiori et id q vni maiori vni e et de miori neqz
teptēs xpm sic qea eoziq Exodi xviii teptates em deu teptauerit
xpm 2m diuitate qz sic fuit an hq veteris testamti et et an sctā
pter qe et aplo hebreoz xiii i q xps qeri et hodie id est veteris
et noui testamti tpe ipō e ista id est ieternitate Et aserpētibz pūerit
nū xxv neqz murmurauerit q vna sic vna vob murmurauerit
ut pū exodi et nū iplib loq Et pūerit ab exptozimatore id est
ab angelo eos pūiente ex tios terre pmissio qū aut oim
figura at attingebat ill ad signandu pūit ut grauiq fiet no ois
si fuerimq eis siles so subdi scripta sut aut ad cozeatoz nraz dicit
em vulgare q pulchre se castigat qui exo alio se emedat i qz
fines seculoz deuenert id est inos qui sumq i vltia etate scti
pter qd ex punicibz pūentibz de bōz cozeigi Alio pt ita ex
poni ut ly quos refuzat ad tps veteris testamti et iūgn ad id
noie fines et e s s scripta sut at ad cozeatoz nraz s antiquoz
punicos inuos fines sctoz deuenert id est ut attēda q pūiūsa
tra pūozes vltā pūtem miserabi fringerut finierut pū pūā
sua itaqz hie mte expūct cautos nos reddi dicit itaqz q
se ex istimat stare tūeo p bona opa et bū dicit existimant qz
nesit hō vtrū odio ut amōe digniq sit pū in dely tpe aliqz quēctura
videat ne cadat ad impulsū teptatū et pūte defectū homiae
fragilitat so subdi teptatō vos no appūelidat id est no dūat
vos i qssm et opatoz teptari em no e malio s e vituū exēriā
si teptatō pūitate resistit pū qd mūna vici scti dicit pū vi
pūa me dūe et teptatō nisi homana id est illa teptatō q no pt

Marginal notes on the right side of the page, partially visible and difficult to read due to the angle and handwriting. Some legible fragments include:

vitam totam ab hinc in vitam sic de peccato veniali quod aut temptari ad
 peccatum mortale ut fen ducit valeat resistere hoc ad adiutorio dei dicitur
 dicitur sicut ait deo ymmissis implentur qui non peccant vos temptari
sup id quod potestis et ymmissis adiutorio temptacionis post si fideliter
 remanet ad ipm in subdit si faciet hoc quod temptacione puentu vos totum
ad iuuas ut ipa tempta vobis pveniat ad augmentum mentis eius supat
 in subdit ut possit sustinere id est temptacionem puale ut ad missimi
 hic ante epistolam dicitur quod dicitur in p pncipal mese ydoloz e sic
 quoda et dicit iduas p pmo facit ydolu et ont fite ymolat
 ydolis sic ut dicitur in dicitur iduas p pmo facit ydolu et ont fite ymolat
 ad adipe ypi mshuo et quingint dyalo e sume fugies et pncipal
 mese ydoloz e qm m e fugies h q r pmo pnt ydoloz dicitur
 fugite ab ydoloz cultura no solu vitabo ydolatrie actus e eis
 omnes vt prudetibus hic ante post dicitur et virtute omnes pmo
 p participacione mese dmi xpo et pncipal et pncipal mese
 ydoloz ab eo sepamur i q qo tercio p hoc pena meremur
 an emulatur iduas p pmo facit ydolu et ont fite ymolat
 eis dicit melius recipiat dicit vt prudetibus loquo et qd hie sunt
 dicitur iduas p pmo facit ydolu et ont fite ymolat
 eoz q seant iduas p pmo facit ydolu et ont fite ymolat
 q p pncipal iduas p pmo facit ydolu et ont fite ymolat
 dei p augmentum grane iduas p pmo facit ydolu et ont fite ymolat
 eius iduas p pmo facit ydolu et ont fite ymolat
 gratia va no in ypona ypi s i yna xpi et qd hoc sit eis mshuo
 in pncipal dicitur iduas p pmo facit ydolu et ont fite ymolat
 sic sit iduas p pmo facit ydolu et ont fite ymolat
 mshuo mshuo et sic sit iduas p pmo facit ydolu et ont fite ymolat
 requirit ad eos p fcti nutriti in illud nutritu qd no mo se q
 ad nutritu copale quid ad hoc q nutritu copale quid inuit
 in hoc nutritu quid in nutritu iduas p pmo facit ydolu et ont fite ymolat
 nutritu dicitur iduas p pmo facit ydolu et ont fite ymolat
 ceptio pncipal iduas p pmo facit ydolu et ont fite ymolat
 sanguinis xpi in subdit iduas p pmo facit ydolu et ont fite ymolat
 fibulibus q em no remaneat fca panis hie in aca noia
 in panis pte eis spes remanentes iduas p pmo facit ydolu et ont fite ymolat
 qd sic iduas p pmo facit ydolu et ont fite ymolat
 pncipal hoc em iduas p pmo facit ydolu et ont fite ymolat
 ipa p pncipal et vnu copale iduas p pmo facit ydolu et ont fite ymolat
 p pncipal iduas p pmo facit ydolu et ont fite ymolat
 de hostijs oblatijs oblatijs altari vinctes dicitur iduas p pmo facit ydolu et ont fite ymolat
 eto e qd iduas p pmo facit ydolu et ont fite ymolat
 grecos nono cae dicitur iduas p pmo facit ydolu et ont fite ymolat
 altari qd d et ex hie dicitur iduas p pmo facit ydolu et ont fite ymolat
 em efficiunt pncipal ipa no pncipal q qo hic ante ont q p pncipal
 apaco mese ydoloz efficiunt hoies pncipal demonoz et panis
 ad eo sepant dicit q quis qo duo q ydolis dicit iduas p pmo facit ydolu et ont fite ymolat
 ad id est q oblatijs ydolis et hoc qd habet ad pncipal ut in
 iudicia ita q ydolu ad sit qd no duo hoc h magis dicit
 vt pncipal sup dicit octavo cae iduas p pmo facit ydolu et ont fite ymolat
 q ymolata ydolis agentibus ymolant demonia tu qz demonoz
 ad hoc iducebat tu qz ydolis respota dabat et no deo s v qd
 hi errore gentiles estimabat ydola colere ut q ydolu n est
 vt ostendit e sup octavo cae iduas p pmo facit ydolu et ont fite ymolat
 nolo at vos h socios demonoz ydolis ymolando ut ymolata p